
 

Vadovų darbotvarkė 

 

2017 m. birželio mėn. 
 

Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

1 12.00–13.00 Šv. Mišios už Kauno miesto 

abiturientus.  

 

Kauno Šv. Apaštalų Petro 

ir Povilo arkikatedra 

bazilika 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojos 

15.00–18.00 Buvusios gimnazijos direktoriaus 

pavaduotojos Leonoros 

Rožukienės mirties metinės.  

Lapių Šv. Jono Krikštytojo 

bažnyčia, kapinės 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotoja Elena 

Petronienė 

7 11.00–12.00 Mokyklų vadovų asociacijos 

tarybos susitikimas su 

administracijos direktoriumi.  

Kauno miesto savivaldybė Direktorė 

8 

 

8.30–14.30 Darbas KTU kvalifikacijos 

komisijoje. Pirmosios pakopos 

studijų programa „Socialinė 

pedagogika“ ir gretutinė studijų 

programa Pedagogika 

(Pedagoginių studijų baigiamasis 

darbas (portfelis ir refleksija))  

KTU Socialinių, 

humanitarinių mokslų ir 

menų fakultetas, 106 a. 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

Jūratė Česonienė 

11.00–12.00 Pasitarimas dėl pozityvios 

mokyklos koncepcijos.  

VDU Socialinių mokslų 

fakultetas 

Direktorė 

13 13.30–14.00 Mokyklų vadovų asociacijos 

tarybos susitikimas su Kauno 

miesto meru.  

  

Kauno miesto savivaldybė  Direktorė 

16 10.00–14.00 Konferencija „Ateities mokytojas: 

kaip įkvėpti pokyčiams?“ 

KTU Socialinių, 

humanitarinių mokslų ir 

menų fakulteto aula,  

A. Mickevičiaus g. 37 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

Kristina Porcikaitė 

19 11.00–12.00 Pasitarimas dėl gimnazijos sporto 

salės statybos projekto. 

Kauno miesto savivaldybė Direktorė 

20 10.00–12.00 Susitikimas su švietimo ir mokslo 

ministrės patarėju Arminu 

Varanausku ir Ministro 

Pirmininko patarėja švietimo, 

mokslo ir kultūros klausimais Une 

Kaunaite.  

Aleksandro Puškino 

gimnazija 

Direktorė 

23 13.30–14.30 Susitikimas su Kauno mero 

patarėja savivaldybės įmonių, 

įstaigų valdymo ir optimizavimo 

klausimams Neringa 

Ivanauskiene.  

Kauno miesto savivaldybė Direktorė 

28 15.00–16.00 Pozityvios mokyklos darbo grupės 

posėdis 

Kauno miesto savivaldybė Direktorė 

17.00–19.00 Muziejaus įkūrimo ir poeto, 

kunigo Jono Mačiulio-Maironio 

mirties metinių minėjimas. 

Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 

Direktorė 

 

 

 


